
60.746.179/0001-52

Nota de empenho

230

Exercício

2024

230Número:

Tipo: Global

Processo: 047/2024

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 30/07/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.039 - Assinaturas

Favorecido

Nome: WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
09.400.465/0001-04

Agência:

Valor: 2.760,00

Dois Mil e Setecentos e Sessenta Reais

Histórico:
Valor empenhado para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de monitoramento de informação em mídia
eletrônica jurídico - publicações em todos os diários oficiais do território nacional / Resenha de Notícia / Agenciamento de
Informação / Sinopse / Recorte Notícia.

Valor SaldoCentros de Custos

02.07.001 - ATIVIDADE - Desenvolver as atividades jurídicas 2.760,00 2.760,00

Total 2.760,00

Saldo Anterior

93.152,60

Valor do Empenho

2.760,00

Saldo Atual da Conta

90.392,60

São Paulo-SP, 30 de julho de 2024

José Luiz Abrantes Pereira

Diretor - Presidente

CORE-SP 0238472/2006

xxx.892.498-xx

Fábio Luis Lofrano

Diretor - Tesoureiro

CORE-SP 0256690/2009

xxx.800.318-xx

Jéssica Soares Oliveira

Contadora

CRC 1SP 329447/O-9

xxx.236.048-xx


		2024-07-30T17:32:45-0300


		2024-08-01T18:33:20-0300


		2024-08-05T16:37:04-0300
	JOSE LUIZ ABRANTES PEREIRA:00789249871




